
Uchwała Nr 654/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 grudnia 2008r. 

w sprawie powołania i upoważnienia zespołu do prowadzenia rozmów 
ze związkami zawodowymi w zakresie uzgodnienia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Łódzki Wschodni. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; zmiana: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Dz.D. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; Dz.D. z 2008r. Nr 180, poz. 1111) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.D. z 2006r. Nr 97, poz. 674; 
zmiana: Dz.D. Nr 170, poz. 1218; Nr 220, poz. 1600; Dz.U. z 2007r. Nr 17, poz. 95, 
Nr 80, poz. 542; Nr 102, poz. 689; Nr 158, poz. 1103; Nr 176, poz. 1238; Nr 191, poz. 1369; 
Nr 247, poz. 1821; z 2008r. Nr 145, poz. 917) oraz § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002r. Nr 275, poz. 3380, 
zmiana: z 2002r. Nr 301, poz. 3548; z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16, poz. 122; 
z 2008r. Nr 343, poz. 2964) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje SIę I upoważnia do prowadzenia rozmów ze związkami 

zawodowymi w zakresie uzgodnienia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni 
zespół w następującym składzie: 

1. Wicestarosta - Marek Jarzębski 
2. Skarbnik Powiatu - Barbara Ignatowska 
3. Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej - Iwona Walter - Wisiałkowska 

4. Radny Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Konrad Kobus 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ........ ~ ............... . 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

Nie wnoszę zastrzeżep.-ahi:C p. .WNY .. 
formalno-prawnvch \ 

~D"f11D'P'" 

········a······ .. : ... ;.: .. ·~u··· .. -~~ ............. . . ~(J.~ 
~, '1 ... / i ...... .... /tIiwu../l v .•.••..••. 

... : .~.~~.0 .. ~.i:>: ....... ~.:.~:~··~.;l.i?,..: ....... . 


